SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 07/01/2025 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:

DIRECCION:

SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 38.35

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000006516

N° AUTORIZACION:
0701202501180169297900120011190000065161234567819

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2025-01-07T23:11:39-05:00

PRODUCCION
NORMAL

0701202501180169297900120011190000065161234567819

CONSUMIDOR FINAL

7861002820323

7861002820330

7861002820323

VP

7861021208003

7861065504055

7861190400659

7862110542244

7861024630047

7861009944091

7702007081787

7861024630047

7868000807127

7868000807103

7861049300024

7702032202010

7702014000115

NUGGERS DE POLLO 152 G

MILANESA DE POLLO 160G

NUGGERS DE POLLO 152 G

PRODUCTOS VARIOS

HORCHA CON SABOR A MIEL ILE DISP 25U/N

ROSKITAS NATURAL 45 GR

LONCHYS 4U

SPORADE TROPICAL 500ML

DEL VALLE 950ML

SUPAN BLANCO 525GR

JUMBO MANI

DEL VALLE 950ML

QUESO FRESCO

QUESO CONQUISTADOR 125G

AZUCAR VALDEZ 2 KG

COLCAFE CLASICOPEQ 10 G

LEVADURA LEVAPAN 500 G

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.869600 15 0.000000
1.00 0.869600 15 0.000000
1.00 0.869600 15 0.000000
1.00 2.260900 15 0.000000
1.00 1.217400 15 0.000000
1.00 0.217400 15 0.000000
1.00 1.000000 0 0.000000
1.00 0.434800 15 0.000000
1.00 0.434800 15 0.000000
1.00 1.739100 15 0.000000
1.00 0.652200 15 0.000000
1.00 0.434800 15 0.000000
1.00 1.250000 0 0.000000
1.00 0.750000 0 0.000000
1.00 2.500000 0 0.000000
1.00 0.304300 15 0.000000
7.00 2.608700 15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:
IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.87

0.87

0.87

2.26

1.22

0.22

0.43

0.43

1.74

0.65

0.43

1.25

0.75

25

0.3

18.26

28.57

55

4.28

34.07
.00

38.35



